
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2017
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 2))

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 grudnia 2016 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i  wydatków wg zał. Nr 1 – 5 do niniejszej uchwały: po zmianach

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 30.103.197,00z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 26.949.424,00w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 9.835.719,00

b) Dochody majątkowe w wysokości: 3.153.773,00

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 30.946.787,67z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 26.311.778,25w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 9.835.719,00

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 4.635.009,42w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2017 r. w wysokości: 3.429.090,42

3.  Deficyt budżetu gminy: 843.590,67

4.  Plan przychodów ogółem wynosi:  1.813.590,67 w tym:

- wolnych środków: 413.590,67

- kredytów:  1.400.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 970.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 970.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 843.590,67 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 843.590,67 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260.

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 519 181,00 - 776,00 4 518 405,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 870 181,00 - 776,00 1 869 405,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 855 181,00 - 776,00 1 854 405,00

758 Różne rozliczenia 12 281 889,00 - 260 555,00 12 021 334,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 675 109,00 - 260 555,00 7 414 554,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 675 109,00 - 260 555,00 7 414 554,00

852 Pomoc społeczna 461 932,00 61 387,00 523 319,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

35 603,00 - 501,00 35 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 747,00 1 858,00 21 605,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 856,00 - 2 359,00 13 497,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 103 419,00 27 836,00 131 255,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 419,00 27 836,00 131 255,00

85216 Zasiłki stałe 121 102,00 - 18 277,00 102 825,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 121 102,00 - 18 277,00 102 825,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 520,00 - 264,00 89 256,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 520,00 - 264,00 89 256,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 24 432,00 29 432,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 432,00 24 432,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 288,00 28 161,00 135 449,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 107 288,00 28 161,00 135 449,00

855 Rodzina 9 935 213,00 - 180 154,00 9 755 059,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 920 706,00 - 49 013,00 5 871 693,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 920 706,00 - 49 013,00 5 871 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 014 507,00 - 131 141,00 3 883 366,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 014 507,00 - 131 141,00 3 883 366,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Razem: 30 483 295,00 - 380 098,00 30 103 197,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 199 425,58 26 200,00 3 225 625,58

60016 Drogi publiczne gminne 2 110 181,58 26 200,00 2 136 381,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 26 200,00 71 200,00

750 Administracja publiczna 3 770 507,79 3 018,21 3 773 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 458 384,79 3 018,21 3 461 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 281,79 3 018,21 39 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 713,57 12 000,00 487 713,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 442 713,57 12 000,00 454 713,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 972,05 12 000,00 91 972,05

801 Oświata i wychowanie 8 500 635,10 0,00 8 500 635,10

80101 Szkoły podstawowe 4 546 054,00 0,00 4 546 054,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 9 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 692 640,00 - 9 000,00 2 683 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 - 2 100,00 55 900,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 100,00 2 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 754 292,10 - 414 179,10 340 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 400,00 - 21 202,00 17 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 930,00 - 279 031,00 229 899,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 - 19 371,00 15 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 030,00 - 54 032,00 43 998,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 13 933,00 - 7 677,00 6 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 - 7 822,00 6 078,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 3 295,00 2 705,00

4260 Zakup energii 11 200,00 - 5 940,00 5 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 799,10 - 15 809,10 12 990,00

80104 Przedszkola 52 000,00 414 179,10 466 179,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 202,00 21 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 279 031,00 279 031,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 371,00 19 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 54 032,00 54 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 677,00 7 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 822,00 7 822,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 295,00 3 295,00

4260 Zakup energii 0,00 5 940,00 5 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 809,10 15 809,10

852 Pomoc społeczna 1 356 267,00 62 532,00 1 418 799,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 603,00 - 501,00 36 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 603,00 - 501,00 36 102,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 162 419,00 27 836,00 190 255,00

3110 Świadczenia społeczne 158 419,00 27 836,00 186 255,00

85216 Zasiłki stałe 134 102,00 - 18 277,00 115 825,00

3110 Świadczenia społeczne 134 102,00 - 18 277,00 115 825,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 545 094,00 606,00 545 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 216,00 - 264,00 68 952,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 393,00 870,00 11 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 261,00 24 707,00 132 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 432,00 24 432,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 288,00 28 161,00 235 449,00

3110 Świadczenia społeczne 207 288,00 28 161,00 235 449,00

855 Rodzina 9 985 354,00 - 180 062,00 9 805 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 920 706,00 - 49 013,00 5 871 693,00

3110 Świadczenia społeczne 5 838 322,00 - 49 013,00 5 789 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 184,00 2 316,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 014 507,00 - 131 141,00 3 883 366,00

3110 Świadczenia społeczne 3 728 689,00 - 122 569,00 3 606 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 858,00 - 6 427,00 70 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 491,00 - 1 145,00 183 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 184,00 4 316,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 100,00 - 600,00 4 500,00

85504 Wspieranie rodziny 37 741,00 92,00 37 833,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 939,00 1 300,00 1 082 239,00

90095 Pozostała działalność 635 771,00 1 300,00 637 071,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 200,00 1 300,00 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 657,76 3 000,00 995 657,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 544 203,35 3 000,00 547 203,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 340,91 3 000,00 37 340,91

Razem: 31 018 799,46 - 72 011,79 30 946 787,67

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2017 roku

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki
środki pochodzące 

z innych źródeł
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 010 01008 6050 Budowa przepustu na cieku 
wodnym Rynkówka 
w Lorkach

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      -
C.
 … - Urząd Gminy 

Grodziczno

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Mrocznie 
(od drogi pow. Nr 1335N 
Nowe Miasto Lub. - Słup do 
drogi wewnętrznej koło 
cmentarza)

0,00 61 000,00 61 000,00

-

A.
B.      -
C.
 … - Urząd Gminy 

Grodziczno

3 600 60016 6050 Wykonanie wiaty 
przystankowej przy drodze 
gminnej nr 183009N

0,00 4 000,00 4 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
nr 183005N Linowiec - 
Montowo na odcinku od km 
0+000 do 0+002,53

0,00 6 200,00 6 200,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi gminnej 
nr 183015N Sugajno - 
Boleszyn

0,00 978 649,02 5 935,02 350 000,00 A.
B.      -
C.
 …

622 714,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

6 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi gminnej 
nr 183005N Linowiec - 
Montowo na odcinku od km 
0+002,53 do 0+759,18

0,00 526 128,44 6 353,44 185 000,00 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

334 775,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

7 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej przy drodze 
wojewódzkiej  nr 
541 w miejscowości 
Montowo

0,00 3 700,00 3 700,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

8 750 75023 6057  
6059

Termomodernizacja 
budynku administracyjnego 
UG Grodziczno (RPO 
WiM)

0,00 600 000,00 300 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

300 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

9 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kowalikach

0,00 5 800,00 5 800,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

10 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kuligach

0,00 3 800,00 3 800,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

11 754 75412 6050 Utwardzenie terenu wokół 
remizy OSP i zbiornika 
przeciwpożarowego 
w Mroczenku

0,00 13 572,05 13 572,05

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

12 754 75412 6050 Zakup motopompy dla OSP 
Ostaszewo

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 2



13 754 75412 6050 Termomodernizacja remizy 
OSP w Zwiniarzu

0,00 11 800,00 11 800,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w sołectwie Świniarc

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Nowym Grodzicznie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17 801 80101 6057  
6059

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie (RPO WiM)

0,00 300 000,00 150 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

150 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

18 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 1252N (w 
kierunku państwa Pułka)

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

19 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
drogi gminnej wewnętrznej 
w Linowcu

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

20 921 92109 6050 Wykonanie utwardzenia 
przy świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 19 340,91 19 340,91

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 3



21 921 92109 6050 Budowa zbiornika 
bezodpływowego przy 
świetlicy wiejskiej 
w Linowcu

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

22 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Lorkach

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

23 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 
w Rynku

0,00 3 000,00 3 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

24 921 92109 6057  
6059

Termomodernizacja Domu 
Ludowego w Mrocznie 
(RPO WiM)

0,00 350 000,00 175 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

175 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

25 921 92195 6050 Budowa altany w Nowym 
Grodzicznie - etap II

0,00 14 000,00 14 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

26 921 92195 6050 Utwardzenie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 
w Ostaszewie

0,00 8 000,00 8 000,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

27 921 92195 6050 Zakup namiotu 
piknikowego do sołectwa 
Trzcin

0,00 4 100,00 4 100,00

-

A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
w Mrocznie

0,00 390 000,00 81 409,33 308 590,67 A.
B.      -
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 4



Ogółem 0,00 3 429 090,42 1 003 010,75 843 590,67 0,00 1 582 489,00 X

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

750 33 373,00 33 373,00 33 373,00 33 373,00

75011 33 373,00 33 373,00 33 373,00 33 373,00

2010 33 373,00

4010 27 894,52 27 894,52 27 894,52

4110 4 795,07 4 795,07 4 795,07

4120 683,41 683,41 683,41

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4110 183,36 183,36 183,36

4170 1 066,64 1 066,64 1 066,64

852 46 037,00 46 037,00 46 037,00 21 605,00

85213 21 605,00 21 605,00 21 605,00 21 605,00

2010 21 605,00

4130 21 605,00 21 605,00 21 605,00

85528 24 432,00 24 432,00 24 432,00 0,00

2010 24 432,00

4300 24 432,00 24 432,00 0,00

855 9 755 059,00 9 755 059,00 9 755 059,00 320 952,00 9 395 429,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1



85501 5 871 693,00 5 871 693,00 5 871 693,00 61 896,00 5 789 309,00

2010 5 871 693,00 0,00

3110 5 789 309,00 5 789 309,00 5 789 309,00

4010 50 784,00 50 784,00 50 784,00

4040 680,00 680,00 680,00

4110 9 171,00 9 171,00 9 171,00

4120 1 261,00 1 261,00 1 261,00

4210 8 000,00 8 000,00

4270 784,00 784,00

4280 40,00 40,00

4300 2 316,00 2 316,00

4360 576,00 576,00

4410 400,00 400,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 6 000,00 6 000,00

85502 3 883 366,00 3 883 366,00 3 883 366,00 259 056,00 3 606 120,00

2010 3 883 366,00

3110 3 606 120,00 3 606 120,00 3 606 120,00

4010 70 431,00 70 431,00 70 431,00

4040 4 458,00 4 458,00 4 458,00

4110 183 346,00 183 346,00 183 346,00

4120 821,00 821,00 821,00

4210 4 902,00 4 902,00

4270 500,00 500,00

4280 80,00 80,00

4300 4 316,00 4 316,00

4360 1 020,00 1 020,00

4410 400,00 400,00

4430 100,00 100,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 4 500,00 4 500,00

Ogółem 9 835 719,00 9 835 719,00 9 835 719,00 377 180,00 9 395 429,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 220,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.000,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.907,00

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2017 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2017

1. Planowane dochody 30 103 197,00

2. Planowane wydatki 30 946 787,67

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -843 590,67

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 843 590,67

Przychody ogółem: 1 813 590,67

1. Kredyty § 952 1 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) §950 413 590,67

Rozchody ogółem: 970 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 970 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 6994458E-698F-4430-B127-39637C461468. Podpisany Strona 1




